
UCHWAŁA NR 178/XXXI/09  

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU  

z dnia 31 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia flagi Gminy Ciechanowiec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz.1591; ze zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214

poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr

48 poz.327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52

poz. 420) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31 poz. 130;

z 1998 r. Nr 162 poz.1126; z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 120 poz. 1268; z 2001 r. Nr 123 poz. 1353; z 2009 r. Nr

92 poz. 753) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 119/XIX/08 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 25 sierpnia 2008 r. w sprawie 

ustanowienia flagi Gminy Ciechanowiec zastępuje się załącznik nr 1 nowym załącznikiem nr 1 o treści stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej

 

 

 

Krystyna Olędzka 

Załącznik do Uchwały Nr 

178/XXXI/09 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

ID: QLHHCDASRQZIKOVJINFXMIWJU. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwia%20Jacyniewicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/1E3F6509-6F28-4824-99EA-1EFCB539E26C/Zalacznik1.doc

